

ДО
 ЕСО ЕАД МЕР Монтана
 гр. Монтана 3400
 ул. „Ал.Стамболийски”, №45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
 за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
“Подмяна на МЗВ на ВЛ 400 кV Чирен-Вършец от ст.№146 до ст.№201”

От „Импулс Ко” ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **287 900,39** (Двеста осемдесет и седем хиляди и деветстотин лева и тридесет и девет стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

| № | Наименование на видовете работи | Мярка | Количество | Ед.цена (лв., без ДДС) | Обща цена (лв., без ДДС) |
|-----------|---|-------|------------|------------------------|--------------------------|
| I. | Доставки | | | | 155 619,50 |
| 8 | Болтове за СРС - комплект с гайка и шайба | кг. | 7 | 13,62 | 95,34 |
| 19 | Стоманено поцинковано въже Ø 11 мм. | км. | 38,4 | 3 081,00 | 118 310,40 |
| 40 | Носителна клема глуха за м.з.в Ø 9/11 мм. | бр. | 94 | 82,30 | 7 736,20 |
| 41 | Носителна клема люлееща за м.з.в Ø 9/11 мм. | бр. | 2 | 88,60 | 177,20 |
| 62 | Спирална опъвателна клема за м.з.в Ø 11 мм., вкл. ухо | бр. | 28 | 48,21 | 1 349,88 |
| 82 | Свързваща спирала за м.з.в Ø11 мм. | бр. | 20 | 42,10 | 842,00 |
| 83 | Токови клеми за стоманено поцинковано въже Ø9/Ø11 мм. | бр. | 28 | 10,91 | 305,48 |
| 102 | U-болт М 16 | бр. | 94 | 18,24 | 1 714,56 |
| 105 | Пеперуда компл. с болт П 70 | бр. | 28 | 42,80 | 1 198,40 |

| | | | | | |
|---------------------------------------|---|-------|------|----------|-------------------|
| 113 | Комплект обича за рог и кратунка за рог размер 20 по IEC 60 121 | бр. | 122 | 54,35 | 6 630,70 |
| 114 | Разряден рог, горещо поцинкован | бр. | 244 | 48,41 | 11 812,04 |
| 139 | Доставка на изолаторни елементи тип U 160 BL/U 160 BS | бр. | 122 | 44,65 | 5 447,30 |
| II. Монтажни работи | | | | | 78 650,00 |
| 22 | Монтаж, развиване и регулиране м.з.в. - еднопроводна линия в равнинен терен | км. | 38,4 | 1 786,00 | 68 582,40 |
| 24 | Монтаж на опъвателно окачване за м.з.в - комплект | бр. | 28 | 92,00 | 2 576,00 |
| 25 | Монтаж на съединител за междустълбие за м.з.в | бр. | 20 | 32,10 | 642,00 |
| 26 | Монтаж на носителна клема за м.з.в | бр. | 96 | 71,35 | 6 849,60 |
| III. Демонтажни работи | | | | | 28 473,35 |
| 1 | Демонтаж на МЗВ/OPGW - еднопроводна линия равнинен терен | км. | 38,4 | 580,00 | 22 272,00 |
| 5 | Демонтаж на опъвателни и носителни клеми за м.з.в | бр. | 124 | 48,25 | 5 983,00 |
| 25 | Извозване на демонтирани материали (тон x километър) | т. км | 397 | 0,55 | 218,35 |
| IV. Измервания | | | | | |
| V. Други работи | | | | | 11 448,00 |
| 5 | Подготовка за изтегляне на линия над ВЛ 110 kV | бр. | 2 | 710,00 | 1 420,00 |
| 6 | Подготовка за изтегляне на линия над ВЛ 20 kV | бр. | 2 | 710,00 | 1 420,00 |
| 8 | Подготовка за изтегляне на линия над първокласен (второкласен) път | бр. | 2 | 2 186,00 | 4 372,00 |
| 9 | Подготовка за изтегляне на линия над третокласен път | бр. | 2 | 1 078,00 | 2 156,00 |
| 15 | Временни пътища и подходи - направа и разширение с булдозер с ширина на гребло \geq 2м. | м.см. | 2 | 1 040,00 | 2 080,00 |
| Обща цена (т. I+II+III+ IV+V): | | | | | 274 190,85 |
| Непредвидени разходи: 5 % | | | | | 13 709,54 |
| Обща цена без ДДС: | | | | | 287 900,39 |

Забележка: В колона 1 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразувачи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч.) 11.20 лв/ч.ч.;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,10лв/ т.км ;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 300 лв/мсм;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 30%;
- печалба (%) 10%

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразувачи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор.

Заличено по чл. 37 от ЗОП

Дата: 26.08.2021г.

Подпис и печат:

Лиляна Георгиева

Пълномощник на „Импулс Ко“ ООД